
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Nderrmarrja Rruga Durres

Adresa Lagja 14, rruga “Haziz Shkupi” Shkozet-Durres

Tel/Fax +355 52 222 127

E-mail ndrruga@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘Punime Riparimi ne Hidrovorin Porto-Romano’’

4. Numri i referencës së procedurës REF-76195-06-25-2018

5. Fondi limit 4 000 000 (kater milion ) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30(tridhjete dite) nga data e nenshkrimit te kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018 ora 09.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2018 ora 09.00




